## **TARIFS SECTION JUDO 2025-2026**

	Adhesion (cotisation + licence) (1)					
Catégorie	Judo	Taïso	Jujitsu contact	SAMBO (Minimes Cadet Junior Senior)	Jiu-Jitsu Brésilien	Jiu-Jitsu Brésilien kid 8 ans à 13 ans
motri (uniquement 3 ans) limité à 15 enfants	137 euros					
Eveil (4 - 5 ans)	137 euros					
Poussin Mini Poussin (6 - 9ans)	157 euros					
Benjamin Minime (10 - 13 ans)	177 euros					
JJB Kid (de 8 ans à 13 ans)						177 euros
Sambo (Minimes Cadet Junior Senior)				197 euros		
Cadet Junior Senior (14 ans +) (1)	197 euros	197 euros	197 euros	197 euros	197 euros	
Non pratiquant mais adhérent	60 euros	60 euros	60 euros	60 euros	60 euros	60 euros

(1) Pour les cadets, juniors, seniors (14 ans et +) le règlement de l'adhésion donne accès à tous les cours

Tarif dégressif membres d'une même famille

1er personne Plein tarif

2ème personne-25 euros sur le plein tarif3ème personne et suivantes-50 euros sur le plein tarif

Les règlements se font par chèque à l'ordre de USD Judo, virement (justificatif) et espèces.

Tout trimestre commencé est dû et non remboursable

A savoir pour les personnes qui veulent découvrir nos disciplines vous avez droit à 1 cours d'essais par discipline

1. Les bénéficiaires du Pass'Sport - ATTENTION : modification 2025

De 14 à 17 ans bénéficiaires de l'ARS (Allocation de Rentrée Scolaire)

En situation de handicap:

De 6 à 19 ans bénéficiaires de l'AEEH (Allocation d'Education de l'Enfant Handicapé)

De 16 à 30 ans bénéficiaires de l'AAH (Allocation aux Adultes Handicapés)

De moins de 28 ans bénéficiaires d'une bourse attribuée avant le 15 octobre 2025 :

Bourse CROUS (y compris l'aide annuelle)

Bourse régionale pour une formation sanitaire ou sociale

2. La procédure générale :

Les familles recevront un courriel avec un QRcode et un code unique individuel qu'ils devront vous présenter lors de la prise de licence. Vous pourrez ainsi faire la réduction de 70 € sur le montant de l'adhésion